PAGE
2

[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Территориальная  избирательная  комиссия

Холмского  района

Постановление

	от 22.06.2018

	№  49/8-3

	г. Холм

О бланках и  печатях избирательных комиссий, осуществляющих подготовку и проведение выборов Глав Красноборского и Морховского сельский поселений Холмского района

В соответствии со статьей 12 областного закона от 21.06.2007 № 121-ОЗ «О выборах Главы муниципального образования в Новгородской области», постановлением Избирательной комиссии Новгородской области от 22.08.2012 № 55/8 - 5 «О печатях избирательных комиссий, осуществляющих подготовку и проведение  выборов депутатов Новгородской областной Думы, Губернатора Новгородской области, депутатов представительного органа муниципального образования в Новгородской области, Главы муниципального образования в Новгородской области» (в ред. от 25.01.2013 № 70/7-5, в ред. от 03.06.2016 № 145/5-5)

Территориальная избирательная комиссия  Холмского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить, что при подготовке и проведении выборов Глав Красноборского и Морховского сельских поселений Холмского района в связи с возложением на Территориальную избирательную комиссию Холмского района в установленном законом порядке полномочий избирательных комиссий муниципальных образований:
1) решения указанных комиссий оформляются постановлениями Территориальной избирательной комиссии Холмского района на бланке комиссии, установленном в соответствии с инструкцией по делопроизводству в Территориальной избирательной комиссии Холмского района;

2) используется печать Территориальной избирательной комиссии Холмского района;

3) используются печати участковых избирательных комиссий, изготовленные по образцу и описанию, утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 18 мая 2016 года № 7/65-7 «О печатях избирательных комиссий, осуществляющих подготовку и проведение выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации».

2. Разместить настоящее постановление на странице «Избирательная комиссия» сайта Администрации Холмского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель
Территориальной избирательной комиссии Холмского района
	                                      С.А. Антонова

	Секретарь
Территориальной избирательной комиссии Холмского района
	                                      Е.Г.Лелютина